
VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ 

NUOSTATŲ PAKEITIMAI IR PAPILDYMAI 

 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ 
KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ NUOSTATŲ, PATVIRTINTŲ 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M. SPALIO 26 D. SPRENDIMU 
NR. T-288, PAPILDYMO 

2007 m. spalio 29 d.  Nr. T-364 

Kelmė 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos Ƴstatymo (Žin., 2000, Nr. 91-2832) 

7 straipsnio 20 punktu, 17 straipsnio 21 punktu, Lietuvos Respublikos rinkliavų Ƴstatymo (Žin., 
2000, Nr. 52-1484) 11 straipsnio 1 dalies 8 punktu, 12 straipsniu, Lietuvos Respublikos atliekų 
tvarkymo Ƴstatymo (Žin., 1998, Nr. 61-1726; 2002, Nr. 72-3016) 30 straipsnio 4 dalimi bei 

atsižvelgdama Ƴ VšƲ „Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centrasį siūlymus, rajono savivaldybės 
taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Papildyti Kelmės rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų 
surinkimą ir tvarkymą nuostatus, patvirtintus Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2006 m. spalio 26 
d. sprendimu Nr. T-288, punktais 31.1 ir 31.2 ir išdėstyti juos taip: 

„31.1. Juridiniai asmenys (Ƴstaigos, organizacijos, Ƴmonės ir kiti ūkiniai subjektai), 
viršiję patvirtintas atliekų susikaupimo normas, už išvežtą viršytą norminƳ atliekų kiekƳ, kurƳ 
rinkliavos administratorius nustato iki kito mėnesio 8 dienos, moka pagal administratoriaus 
pateiktus mokėjimo pranešimus;į; 

„31.2. Už viršytą norminƳ kiekƳ mokama vadovaujantis Kelmės rajono savivaldybės 
tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T-3 „Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų 
surinkimą ir tvarkymą.į. 

 2. Nustatyti, kad šio sprendimo 1 punktu papildyti nuostatai Ƴsigalioja  nuo 2007 m. 
lapkričio 1 d. 

 

Savivaldybės meras    Kostas Arvasevičius 

 

 


